ПРОТОКОЛ
заседания постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции
__________________________________________________________________

от 14 января 2020 года № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение», председатель постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции
И.Евсеев

Присутствовали:

Члены Комиссии

           Повестка:
1. О деятельности постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции за 2019 год
2. О плане работы постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции на 2020 год.
_________________________________________________________
1. О деятельности постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское  сельское поселение» по противодействию коррупции за 2019 год.
__________________________________________________________________
(И.Евсеев)

1. 1. Принять к сведению отчет о деятельности постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции за 2019 год.
__________________________________________________________________
2. О плане работы администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции  на 2020 год .

(И.Евсеев)

2.1. Утвердить план работы постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции на 2020 год (далее – План).
3. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на секретаря постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» по противодействию коррупции .

Председатель
 постоянной комиссии при администрации муниципального образования
«Шоруньжинское сельское поселение»
 по противодействию коррупции,
 глава администрации
муниципального образования
 « Шоруньжинское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]И.Евсеев